
            

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИМОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 27 сентября 2019 г.                 № 2004 

г. Архангельск 

 
О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Приморский муниципальный район»  

от 6 апреля 2018 года № 202  

 

В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного 

кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации администрация муниципального 

образования  «Приморский муниципальный район»              п о с т а н о в л я е т: 

     1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 6 апреля 2018 года    

№ 202 «Об определении видов обязательных работ, выполняемых осужденными, 

объектов на которых отбываются указанные работы, об определении мест для 

отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему 

основного места работы, и об определении мест для отбывания административного 

наказания в виде обязательных работ»: 

1.1. Приложение № 1 вид обязательных работ, выполняемых осужденными, и 

объекты, на которых отбываются указанные работы, изложить в соответствии с 

приложением № 1 к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение № 2  места для отбывания исправительных работ, 

назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, изложить в 

соответствии с приложением № 2  к настоящему постановлению. 

1.3 Приложение № 3 вид обязательных работ и перечень организаций для 

отбывания административного наказания в виде обязательных работ изложить в 

соответствии с приложением № 3  к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского 

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник 

Приморского района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 

 

 

Глава муниципального образования                           В.А. Рудкина 

 

 


